
Veranstalter: RC Stadt Haag

4. Haager Moststraßen-EZF

Datum: Sonntag, 26. Mai 2024

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Frauen Masters
Schnitt 38,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

LAMPRECHT Astrid1151. 1980 AUT 34:09,44SC XTERRIANS JaunFrauen Maste  100 549 046 10

OLSZEWSKI Carmen1182. 1973 GER 36:46,94maroitalia racing teaFrauen Maste [+2:37,50]100 849 145 88

PFEIFFENBERGER Brigitte1163. 1983 AUT 37:41,49ÖAMTC Team Bike Frauen Maste [+3:32,05]101 492 850 04

LEHMANN Irmi1864. 1963 GER 38:48,38Veloclub Ratisbona RFrauen Maste [+4:38,94]101 250 005 47

ESBERGER Michaela1175. 1981 AUT 40:10,15STP cycling clubFrauen Maste [+6:00,71]101 531 644 95

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Frauen Elite/U23
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KOFLER Anna1911. 1997 AUT 31:31,25Team Cookina ARBÖFrauen Elite/  101 159 961 19

HEIGL Nadja1922. 1996 AUT 32:05,73SU Bikestore.cc TeaFrauen Elite/ [+0:34,48]100 086 238 86

WINTER Elisa1933. 2004 AUT 32:14,88UNION  Raiffeisen RFrauen Elite/ [+0:43,63]101 074 458 70

BERNHARD Magdalena1904. 1996 AUT 33:32,18PBIKE.AT - Racing TFrauen Elite/ [+2:00,93]101 187 516 26

DANIEL Jennifer1885. 1998 AUT 35:05,26ARBÖ Rapso KnittelfFrauen Elite/ [+3:34,01]100 350 471 91

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters VI - ÖM
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PRIESSNIG Josef1281. 1951 AUT 36:10,28SC MirnockMasters VI  100 350 428 48

EBERMANN Herbert1232. 1954 AUT 36:12,26PSV Wien RadsportMasters VI [+0:01,98]100 350 699 28

ZIERLER Erwin1273. 1951 AUT 36:31,47ARBÖ Kollar Cycling Masters VI [+0:21,19]100 350 457 77

PELZ Friedrich1254. 1949 AUT 37:46,39ARBÖ Kollar Cycling Masters VI [+1:36,11]100 350 805 37

FUSSI Hubert1205. 1954 AUT 38:18,49URC Sport Okay InnsMasters VI [+2:08,21]100 633 505 79

KOCH Rudolf1266. 1950 AUT 38:42,91ARBÖ RC Kindberg Masters VI [+2:32,63]100 350 727 56

TEICHTMEISTER Rudolf1217. 1954 AUT 38:54,23URC Spk Renner LanMasters VI [+2:43,95]100 899 368 65

ALTON Robert1228. 1949 AUT 39:06,77Radsport Stanger KitMasters VI [+2:56,49]100 350 198 12

PITTERKA Kurt1199. 1949 AUT 42:01,46RC ARBÖ BischofshoMasters VI [+5:51,18]100 350 456 76

Nicht in der Wertung:

FRITZ Gebhard124 1947 AUT DSQARBÖ Radteam SalzMasters VI100 533 281 56

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters V - ÖM
Schnitt 41,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

SABRANSKY Günther1401. 1959 AUT 31:54,80ARBÖ Raiffeisen FeldMasters V  100 350 381 01

MATEYKA Jens1292. 1958 AUT 33:37,06RC Schnecke ASVÖ Masters V [+1:42,26]100 350 289 06

RINDER Helmut1313. 1957 AUT 35:08,35Nora Racing Team NMasters V [+3:13,55]101 272 080 06

SEIDL Albert1364. 1959 AUT 35:21,07Radsportverein AtterMasters V [+3:26,27]101 388 341 61

KRIVETZ Hannes1395. 1959 AUT 35:36,88RC Raiba KosmopilotMasters V [+3:42,08]100 351 474 27

ZEIDLER Gerold1336. 1959 AUT 35:55,66RC PergMasters V [+4:00,86]101 482 820 62

FUCHS Ferdinand1347. 1957 AUT 36:28,69Radsport Stanger KitMasters V [+4:33,89]100 558 897 64

KUBIS Josef1378. 1959 AUT 36:59,35RC Schnecke ASVÖ Masters V [+5:04,55]101 001 811 76

OBERLEITNER Manfred1309. 1959 AUT 37:27,55RC Kreuzer Bad VöslMasters V [+5:32,75]100 350 252 66
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POLAK Rupert13810. 1958 AUT 39:09,45radUnion St.Johann iMasters V [+7:14,65]100 350 595 21

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters IV - ÖM
Schnitt 41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

MICK Gerald1521. 1962 AUT 31:44,47next125 Hackl-LebenMasters IV  100 350 291 08

GRATZ Dieter1562. 1963 AUT 32:00,21Nora Racing Team NMasters IV [+0:15,74]101 482 982 30

TAUCHER Johann1553. 1953 AUT 32:54,36Radl-Eck Racing TeaMasters IV [+1:09,89]100 350 794 26

TREITLER Wolfgang1534. 1961 AUT 33:59,48Geizhals.at VICCRDMasters IV [+2:15,01]100 350 287 04

SZENDI Thomas1445. 1961 AUT 34:43,93ARBÖ Sparkasse NeMasters IV [+2:59,46]101 123 997 42

AUER Christian1456. 1962 AUT 34:50,63RC Schnecke ASVÖ Masters IV [+3:06,16]101 147 518 89

OTTINO Josef1547. 1960 AUT 34:55,84ASVÖ Radclub LeogaMasters IV [+3:11,37]100 350 688 17

LEUTGEB Gerald1508. 1960 AUT 35:20,49ÖAMTC SC Tiroler RMasters IV [+3:36,02]100 297 436 18

BINDER Thomas1439. 1964 AUT 36:23,68ARBÖ RC MödlingMasters IV [+4:39,21]100 351 252 96

BAHR Klaus14910. 1964 AUT 36:24,05ARBÖ Sparkasse NeMasters IV [+4:39,58]100 350 720 49

HASELMANN Leopold15111. 1960 AUT 36:27,66Radclub TullnMasters IV [+4:43,19]100 350 317 34

DIVIS Walter14712. 1964 AUT 36:33,80RC Schnecke ASVÖ Masters IV [+4:49,33]100 590 872 29

Nicht in der Wertung:

GLAUNINGER Werner142 1964 AUT DNFÖAMTC Team Bike Masters IV101 492 847 01

MAIER Augustin146 1961 AUT DSQRC PergMasters IV100 350 572 95

TREML Peter148 1963 AUT DSQBike Friends SalzburMasters IV100 934 217 91

Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters III - ÖM
Schnitt 43,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HAUSER Wolfgang1571. 1969 AUT 29:58,04Radclub Feuerwehr Masters III  100 927 985 67

BUCHEGGER Alfred1632. 1967 AUT 31:46,38RSC Oberes KremstaMasters III [+1:48,34]101 283 479 56

REINDL Manfred1603. 1965 AUT 32:59,62RC PergMasters III [+3:01,58]100 350 574 00

HUBER Franz1624. 1965 AUT 33:04,82Radl-Eck Racing TeaMasters III [+3:06,78]100 350 592 18

MEINDL Martin1595. 1969 AUT 33:21,79RC ARBÖ Felt FelberMasters III [+3:23,75]100 909 627 42

OTT Christian1616. 1967 AUT 36:14,48ARBÖ Kollar Cycling Masters III [+6:16,44]100 350 613 39

Nicht in der Wertung:

TEUFL Felix158 1966 AUT DSQBike Friends SalzburMasters III100 350 479 02

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters II - ÖM
Schnitt 43,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PANSY Jürgen1681. 1974 AUT 30:01,51Radl-Eck Racing TeaMasters II  100 350 732 61

MAIRHOFER Thomas1712. 1971 AUT 30:17,45next125 Hackl-LebenMasters II [+0:15,94]100 350 565 88

PRIETL Johann1703. 1973 AUT 30:32,23HRC JaritzbergMasters II [+0:30,72]101 007 766 17

HAUER Gerald1674. 1971 AUT 30:56,20SU Bikestore.cc TeaMasters II [+0:54,69]100 027 726 65

RAUTNER Friedrich1655. 1972 AUT 31:47,992RCFORMAT RadshoMasters II [+1:46,48]100 350 363 80

PEYRL Helmut1646. 1973 AUT 33:21,74ARBÖ ASKÖ RC Linz Masters II [+3:20,23]101 048 031 27

AICHINGER Erich1667. 1971 AUT 35:07,50ARBÖ Kollar Cycling Masters II [+5:05,99]100 350 463 83

ESBERGER Thomas1698. 1970 AUT 35:23,35STP cycling clubMasters II [+5:21,84]100 350 714 43

Anzahl der Starter: 8
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Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 45,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

GÖTSCHHOFER Wolfgang1761. 1976 AUT 28:58,22Radsportverein AtterMasters I  100 350 562 85

ROST Mikolas1772. 1983 AUT 30:12,83RC Raiba KosmopilotMasters I [+1:14,61]100 796 481 95

NIEDERSTÄTTER Dieter1823. 1979 ITA 30:41,78HSC Vögelsberg/WatMasters I [+1:43,56]101 318 616 79

FASSL Martin1854. 1981 AUT 30:58,83maroitalia racing teaMasters I [+2:00,61]100 351 063 04

SPECKL Gerhard1805. 1983 AUT 31:45,06HILL RacingteamMasters I [+2:46,84]100 641 957 92

KRÖLL Michael1836. 1975 AUT 32:07,44Geizhals.at VICCRDMasters I [+3:09,22]100 350 628 54

HOLZMANN Johannes1847. 1980 AUT 32:11,47Bike Friends SalzburMasters I [+3:13,25]101 053 224 79

GOLUCH Gernot1758. 1981 AUT 32:20,87RADWERK.ccMasters I [+3:22,65]101 527 621 49

HUEMER-FISTELBERGER David1789. 1981 AUT 32:56,36ARBÖ Grassinger LaMasters I [+3:58,14]101 413 050 35

WÖGERER Gerhard17310. 1982 AUT 33:44,12RSC KremsMasters I [+4:45,90]101 392 002 36

LOIDL Harald18111. 1979 AUT 36:11,80Geizhals.at VICCRDMasters I [+7:13,58]100 351 083 24

Nicht in der Wertung:

BERGER Alexander179 1978 AUT DSQinsideAx Tom´s IT UMasters I101 476 992 54

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters I - ÖM
Schnitt 45,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

GÖTSCHHOFER Wolfgang1761. 1976 AUT 28:58,22Radsportverein AtterMasters I  100 350 562 85

ROST Mikolas1772. 1983 AUT 30:12,83RC Raiba KosmopilotMasters I [+1:14,61]100 796 481 95

FASSL Martin1853. 1981 AUT 30:58,83maroitalia racing teaMasters I [+2:00,61]100 351 063 04

SPECKL Gerhard1804. 1983 AUT 31:45,06HILL RacingteamMasters I [+2:46,84]100 641 957 92

KRÖLL Michael1835. 1975 AUT 32:07,44Geizhals.at VICCRDMasters I [+3:09,22]100 350 628 54

HOLZMANN Johannes1846. 1980 AUT 32:11,47Bike Friends SalzburMasters I [+3:13,25]101 053 224 79

GOLUCH Gernot1757. 1981 AUT 32:20,87RADWERK.ccMasters I [+3:22,65]101 527 621 49

HUEMER-FISTELBERGER David1788. 1981 AUT 32:56,36ARBÖ Grassinger LaMasters I [+3:58,14]101 413 050 35

WÖGERER Gerhard1739. 1982 AUT 33:44,12RSC KremsMasters I [+4:45,90]101 392 002 36

LOIDL Harald18110. 1979 AUT 36:11,80Geizhals.at VICCRDMasters I [+7:13,58]100 351 083 24

Nicht in der Wertung:

BERGER Alexander179 1978 AUT DSQinsideAx Tom´s IT UMasters I101 476 992 54

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Amateure - ÖM
Schnitt 46,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HOCHSTRAßER Daniel2221. 1991 AUT 28:12,23Radsportverein AtterAmateure  101 405 067 06

PAMMER Rene2192. 1993 AUT 28:23,72next125 Hackl-LebenAmateure [+0:11,49]100 571 781 47

BRANDL Jakob2243. 1993 AUT 28:24,86Team Weichberger - Amateure [+0:12,63]100 889 306 91

KUDRNA Michael1984. 1993 AUT 28:46,54RADWERK.ccAmateure [+0:34,31]101 272 811 58

SZAVA Nikolaus2215. 1996 AUT 28:49,53RADWERK.ccAmateure [+0:37,30]101 060 898 90

MOSER Paul2206. 1990 AUT 29:05,07Team Weichberger - Amateure [+0:52,84]100 549 002 63

MICK Christoph2237. 1993 AUT 29:15,81next125 Hackl-LebenAmateure [+1:03,58]100 073 977 47

JEINDL Matthias2148. 2001 AUT 29:17,34Radl-Eck Racing TeaAmateure [+1:05,11]101 283 508 85

GRATZ Johannes2159. 1988 AUT 29:18,38Team Weichberger - Amateure [+1:06,15]100 107 394 96

TONIOLLI Markus21810. 2001 AUT 29:21,94Team Weichberger - Amateure [+1:09,71]100 563 229 31

HAIDER Martin21111. 1988 AUT 29:40,40Team Weichberger - Amateure [+1:28,17]100 350 598 24
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KORNFELDNER Andreas20812. 1992 AUT 29:52,66RC GrieskirchenAmateure [+1:40,43]100 350 542 65

GRAF Felix21713. 2003 AUT 29:54,68next125 Hackl-LebenAmateure [+1:42,45]100 880 241 47

KIENREICH Lukas20014. 1985 AUT 30:01,84URC VeloblitzAmateure [+1:49,61]101 407 768 88

ZÖCHLING Andreas21315. 1982 AUT 30:03,37ARBÖ Kollar Cycling Amateure [+1:51,14]100 780 709 37

BAUER Florian21216. 1994 AUT 30:06,33next125 Hackl-LebenAmateure [+1:54,10]100 776 740 45

KLUG Daniel20917. 1988 AUT 30:26,79next125 Hackl-LebenAmateure [+2:14,56]101 142 004 07

WIMMER Christian20218. 1986 AUT 30:50,38Bike Friends SalzburAmateure [+2:38,15]101 483 681 50

RUDISCH Markus20619. 1992 AUT 30:54,90RC Raiba KosmopilotAmateure [+2:42,67]101 283 885 74

GRUBER Julian20420. 1997 AUT 31:22,47Team Weichberger - Amateure [+3:10,24]100 106 099 62

MÜHLBÖCK Alexander20521. 1997 AUT 31:39,57RC GrieskirchenAmateure [+3:27,34]101 482 991 39

OBERNGRUBER Daniel22522. 1991 AUT 31:40,28next125 Hackl-LebenAmateure [+3:28,05]101 048 092 88

STIEBELLEHNER Christian20123. 1995 AUT 31:40,67Lietz-Sport RacingAmateure [+3:28,44]100 796 344 55

ELBL Christoph20324. 1993 AUT 32:34,08RC ARBÖ Felt FelberAmateure [+4:21,85]100 798 994 86

HAUBENWALLER Christian20725. 1996 AUT 33:28,28RC ASVÖ BirkfeldAmateure [+5:16,05]101 248 574 71

Nicht in der Wertung:

GEIER Stefan210 1994 AUT DSQRC ARBÖ-Polizei WieAmateure101 478 244 45

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Amateure w
Schnitt 40,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ZÖHRER Denise1951. 1997 AUT 32:04,98Radl-Eck Racing TeaAmateure w  101 511 196 17

MOROCUTTI Daniela1942. 1997 AUT 44:11,39RC ARBÖ Felt FelberAmateure w [+12:06,41]101 513 041 19

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Frauen Masters - LM NÖ
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ESBERGER Michaela1171. 1981 AUT 40:10,15STP cycling clubFrauen Maste  101 531 644 95

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters VI - LM NÖ
Schnitt 35,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ZIERLER Erwin1271. 1951 AUT 36:31,47ARBÖ Kollar Cycling Masters VI  100 350 457 77

PELZ Friedrich1252. 1949 AUT 37:46,39ARBÖ Kollar Cycling Masters VI [+1:14,92]100 350 805 37

TEICHTMEISTER Rudolf1213. 1954 AUT 38:54,23URC Spk Renner LanMasters VI [+2:22,76]100 899 368 65

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters V - LM NÖ
Schnitt 37,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

RINDER Helmut1311. 1957 AUT 35:08,35Nora Racing Team NMasters V  101 272 080 06

KRIVETZ Hannes1392. 1959 AUT 35:36,88RC Raiba KosmopilotMasters V [+0:28,53]100 351 474 27

OBERLEITNER Manfred1303. 1959 AUT 37:27,55RC Kreuzer Bad VöslMasters V [+2:19,20]100 350 252 66

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters IV - LM NÖ
Schnitt 40,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

GRATZ Dieter1561. 1963 AUT 32:00,21Nora Racing Team NMasters IV  101 482 982 30

SZENDI Thomas1442. 1961 AUT 34:43,93ARBÖ Sparkasse NeMasters IV [+2:43,72]101 123 997 42

BINDER Thomas1433. 1964 AUT 36:23,68ARBÖ RC MödlingMasters IV [+4:23,47]100 351 252 96

BAHR Klaus1494. 1964 AUT 36:24,05ARBÖ Sparkasse NeMasters IV [+4:23,84]100 350 720 49

HASELMANN Leopold1515. 1960 AUT 36:27,66Radclub TullnMasters IV [+4:27,45]100 350 317 34

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters III - LM NÖ
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

OTT Christian1611. 1967 AUT 36:14,48ARBÖ Kollar Cycling Masters III  100 350 613 39

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters II - LM NÖ
Schnitt 41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

RAUTNER Friedrich1651. 1972 AUT 31:47,992RCFORMAT RadshoMasters II  100 350 363 80

AICHINGER Erich1662. 1971 AUT 35:07,50ARBÖ Kollar Cycling Masters II [+3:19,51]100 350 463 83

ESBERGER Thomas1693. 1970 AUT 35:23,35STP cycling clubMasters II [+3:35,36]100 350 714 43

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters I - LM NÖ
Schnitt 43,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ROST Mikolas1771. 1983 AUT 30:12,83RC Raiba KosmopilotMasters I  100 796 481 95

WÖGERER Gerhard1732. 1982 AUT 33:44,12RSC KremsMasters I [+3:31,29]101 392 002 36

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Amateure - LM NÖ
Schnitt 46,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

BRANDL Jakob2241. 1993 AUT 28:24,86Team Weichberger - Amateure  100 889 306 91

MOSER Paul2202. 1990 AUT 29:05,07Team Weichberger - Amateure [+0:40,21]100 549 002 63

GRATZ Johannes2153. 1988 AUT 29:18,38Team Weichberger - Amateure [+0:53,52]100 107 394 96

TONIOLLI Markus2184. 2001 AUT 29:21,94Team Weichberger - Amateure [+0:57,08]100 563 229 31

HAIDER Martin2115. 1988 AUT 29:40,40Team Weichberger - Amateure [+1:15,54]100 350 598 24

ZÖCHLING Andreas2136. 1982 AUT 30:03,37ARBÖ Kollar Cycling Amateure [+1:38,51]100 780 709 37

RUDISCH Markus2067. 1992 AUT 30:54,90RC Raiba KosmopilotAmateure [+2:30,04]101 283 885 74

GRUBER Julian2048. 1997 AUT 31:22,47Team Weichberger - Amateure [+2:57,61]100 106 099 62

STIEBELLEHNER Christian2019. 1995 AUT 31:40,67Lietz-Sport RacingAmateure [+3:15,81]100 796 344 55

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Frauen Masters - LM W
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

OLSZEWSKI Carmen1181. 1973 GER 36:46,94maroitalia racing teaFrauen Maste  100 849 145 88

Anzahl der Starter: 1
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Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters VI - LM W
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

EBERMANN Herbert1231. 1954 AUT 36:12,26PSV Wien RadsportMasters VI  100 350 699 28

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters V - LM W
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

MATEYKA Jens1291. 1958 AUT 33:37,06RC Schnecke ASVÖ Masters V  100 350 289 06

KUBIS Josef1372. 1959 AUT 36:59,35RC Schnecke ASVÖ Masters V [+3:22,29]101 001 811 76

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters IV - LM W
Schnitt 38,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

TREITLER Wolfgang1531. 1961 AUT 33:59,48Geizhals.at VICCRDMasters IV  100 350 287 04

AUER Christian1452. 1962 AUT 34:50,63RC Schnecke ASVÖ Masters IV [+0:51,15]101 147 518 89

DIVIS Walter1473. 1964 AUT 36:33,80RC Schnecke ASVÖ Masters IV [+2:34,32]100 590 872 29

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters II - LM W
Schnitt 42,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald1671. 1971 AUT 30:56,20SU Bikestore.cc TeaMasters II  100 027 726 65

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Masters I - LM W
Schnitt 42,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

FASSL Martin1851. 1981 AUT 30:58,83maroitalia racing teaMasters I  100 351 063 04

KRÖLL Michael1832. 1975 AUT 32:07,44Geizhals.at VICCRDMasters I [+1:08,61]100 350 628 54

GOLUCH Gernot1753. 1981 AUT 32:20,87RADWERK.ccMasters I [+1:22,04]101 527 621 49

LOIDL Harald1814. 1979 AUT 36:11,80Geizhals.at VICCRDMasters I [+5:12,97]100 351 083 24

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: Amateure - LM W
Schnitt 45,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KUDRNA Michael1981. 1993 AUT 28:46,54RADWERK.ccAmateure  101 272 811 58

SZAVA Nikolaus2212. 1996 AUT 28:49,53RADWERK.ccAmateure [+0:02,99]101 060 898 90

Nicht in der Wertung:

GEIER Stefan210 1994 AUT DSQRC ARBÖ-Polizei WieAmateure101 478 244 45

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium
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